## SCHEMA DI REGESTO

### **PERGAMENA N. 60**

COLLOCAZIONE:	Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE:	Fondo pergamene n. 60
DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:	Cessione di diritti su carapelle
ESTREMI CRONOLOGICI:	20 marzo 1365
CONDIZIONAMENTO:	Cassettiera di legno
SUPPORTO:	Membranaceo
DIMENSIONI:	Altezza Larghezza Diagonale
NUMERO DELLE CARTE:	1
NOTE:	Scrittura minuscola cancelleresca

#### SUNTO:

Napoli, 29 marzo 1365

La Sig.ra checchina Cimberti cede al Sindaco di Atessa, Buzio Malachiti i diritti su un terreno chiamato Carapelle, del quale un pezzo attraversa la strada pubblica, sulla chiesa di Carapelle e il bosco. La Siga Comberti concede al Sindaco tutti i diritti sui citati territori..

#### TRADUZIONE:

- 1 In dei nomine deum anno Maiestate eiusdem Millesimo Trecentesimo Sexagesimo Quinto Regnantis Seredissima [...]
- 2 domina nostra Johanna domini gratia Inclita Jerusalem et Sicilis Regnorum Ducatus Apulie Principatus Capue Provintie fortalquerii
- 3 ca pedimontis Comittissa Regnorus nostro eius anno vigesimo tertio feliciter anno die vigisimis nono [...] Marctii [...]
- 4 terra Atisse in domo universitatis Atisse Hos percus Nicolay et mater [...] et atisse [...] annulis iudix [...]
- 5 Antonius Reverendi et [...] de Atisse propter eius in iustitarianum aprutii citra flumen piscarie [...] [...] notarent et [...]
- 6 dominus [...] et penia Miles sancte addorifius notis synditis notis Johannes et [...] [...] atisse notis Burius notis [...]
- 7 Butuis Johannis et [...] et specialitero habititorum atisse ad hoc specialiter [...] et Rogati presenti et pro [...] declaramus nondum [...]
- 8 et testimonius [...] nostri qui super inditis notis et testium presentia costitiri providus voster [...] Jacobi Malathini sinditus univer/
- 9 sitatis et homni terre Atisse [...] nomine universitatis ipsius pro ut nobis predictis inditi et notis ac testibus guident costata et [...]
- 10 dus Giberti de casali fontis murati et [...] [...] terre Atisse coram nobis assuerunt pro quondam lex et questio erat et [...] [...]
- 11 prefatum [...] sinditum super dictum sindicarie nomine quo se ex una presente ac [...] Giberti per se et suis heredibus ac nomine et proptis Chetho fi/
- 12 lie sue et uxoris Antonii Roberti Marogaroiti olim et Casali [...] Johannis iugello et nunc

habitoris [...] casalis fontis murati ex  
13 altra pretis et duobus penis terre fias in territorio dicte terre Aтisse per loro que dictus  
Carapelle quiarum una sita [...] [...] viam propter tam atapique  
14 et [...] [...] [...] dicte Marie de Carapelle et [...] silvam dicte universitatis Aтisse alia sita est  
[...] dicta silva universitatis  
15 Aтisse atapique et alater vallonem vel alii signum curie ipsis [...] tenoris confines quiae  
terras propter dicti Emiditi [...] olim [...] de dicta silva universitatis Aтisse et ipsam universitatem et homines universitatis ipsius  
16 tenuisse et possidisse ab eo [...] eius memoris homine  
17 non existit et ipsi universitatis spectant et pertinant [...] id [...] propter is dicti heredi [...] sibi et dicti sue filie spectant ac pro/  
18 mitte tam iuri synditos quam lotationis ac etiam posseхionis [...] [...] [...] prop propter ea  
instrumentum. Et quia prefato Gerardo tam pro eo quam  
19 nomine dicte sue filie ad dicto sindito nomine dicte universitatis universitatis pro  
homnibus ipsius [...] ducatum asperid videbitur  
20 ideo profanis Berardis non [...] meru non fraude non dolo nec aliquo funtione inductionis  
ser sua bona propter et speratam ea volum  
21 per se et suis heredibus ac nomine ac proptis dicte Chethe filie sue uxoris dicti Antonius  
pro quia premisit se factudum et curamentu quod dicta  
22 Chetha presente contractu et omnia per singuli in eo contenta [...] gremibit et [...] et nullo  
contra faret vel venent de iuri vel de [...] [...] aliqua vel exceptionen ipsum contrario ad ominem requisitione dicte universitatis seu  
23 dinditi ipsius ratificabit et terrabit  
24 cum rogatu iuditis et notis de iuris valitetur sub pena infrascripta et sub [...] infrascripti  
ab eo presenti iuramentu debiti tradidit  
25 cessit atque concessit prefato sindito sindicatio nomine quo suo stipulanti et recipienti  
animo donandi et donationis titulo inter vivos  
26 tam amoris omnem ius omnem quam actionem realem et personale utilem et decretam  
tantam et expressam civiles et protoriam quod et quem prefatus  
27 [...] et prefata al filia in pre dictis terris habent seu habent possent quandamque titulo seu  
omnia et eis comperare possent ipsas que terras prefata  
28 sindito sinditario nomine quo se stipulanti et retiprenti restitint et assignant ad omnibus  
iuribus sibi competentibus et competentis et premi/  
29 sit prefatis Berardiis per se et nomine dicte sue filie predictas terras [...] eius non laborare  
per eo non per aliorum eius nomine nec laborare frater  
30 propter ea vel [...] absque dictis universitatis et homnibus universitatis ipsius seu sinditi  
que fuerint ad specialiter ordinati speciali  
31 et mandato promictius dictus Berardis per se et suis heredibus ac nomine dicti sue filie  
predicta omnia et singuli attendere  
32 et observare et nullo [...] facere vel venire de iure vel de facto occasione aliquo vel  
axceptioni propte vel occilte sub pena decte unorum  
33 anno prefato sindito sinditaris nomine quo se premedictatis mihi notis tamque [...] propter  
ea nomine regalis curie stipulanti  
34 sollepu stipulationem premissa que totiens commictatur dicti pene et exigatur quotiens in  
premissis et premissorum aliquo fuerint contra factum qua  
35 pena soluta vel non presens iustum semper in sui premaneat fremitatis et id maioris roboris  
frenuntatis prefatus Gerardus iura/  
36 vit ad dicta dei sinuli predicta omnia et singula actem decte et observare et nullo [...]  
facent vel venent sub pena preducta et religiosi  
37 dicti ab eo presenti iuramenti unde ad futuram memoriam [...] certitudine dicte que  
universitatis et [...] universitatis ipsius cautelam

38 confacto est ex inde unam mey predicti notis presens [...] [...] subscriptioni et signo meo  
solito subscriptioni et signo meo solito mei predicti  
39 iudicis ac subscriptorum testium signis et subscriptionibus roboratum. Quod scripsi Ego  
qui se Antobius Berardi de Guarentia de Aitisse propertus  
40 in institurum aprutii citra flumen piscarie regali [...] notis predictis rogatus [...] et [...] [...] redigi ac meo signo solito signo  
41 signarii In super in dua domina vinta cum iustis atapitis numerari de ubi legitus Antonium  
et in vicesima Quia linea vostri legitur Chethe  
42 ibi videlitur [...] moditum [...] factum cum manu mey per dicti notis non [...] ex vitio sit  
[...][...] et enumerari propter ea mentionem  
43 facio ante signum  
44 Ego qui super petrus Nicolay de [...] de Aitisse Regnalis [...] iudex Aitisse predictus  
45 rogatus interfui et subscipsi  
46 Ego Marchus de penam miles qui super testis subscripti  
47 Ego Johannes de anatertio notis sinditus dicte terre Aitisse qui super testis predicto testo et  
me subscripti  
48 Ego sir oddorisius noti synditionis de atissa testis subscripti  
49 Ego floris Cintius notis Thomasu de Aitisse testis subscrivo  
50 Ego bunus Johannie deatissa testiesum  
51 Ego lucianus de Apulie habitator atisse testis sum